фицированная форма № Т-11
Утверждена Постановлением Госкомстата
России
от 05.01.2004 № 1

Код

Форма по ОКУД 0301026
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная школа № 32» (Дошкольная ступень) по ОКПО
(наименование организации)

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 25 § 1 09.04.2025
«  О проведении самообследования
по итогам 2024 года»

В соответствии со статьёй 29 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», с приказом Минобрнауки от 14.06.2013 г.
№  462  «Об  утверждении  порядка  проведений  самообследования  образовательной
организацией»,  приказом  Минобрнауки  от  10.12.2013  г.  №  1324  «Об  утверждении
показателей  деятельности  образовательной  организации,  подлежащей
самообследованию»  в  целях  подготовки  отчета  о  результатах  самообследования  и
обеспечения доступности и открытости информации о деятельности МБОУ «Основная
школа № 32» (Дошкольная ступень)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  рабочую  группу  для  проведения  самообследования  и  подготовки
отчета п его итогам в составе 5 человек:
Кочетова О.А. – заместитель директора по УВР – председатель комиссии;
Сергачева И.М. – воспитатель – член комиссии;
Мануиловская И.Л.– воспитатель – член комиссии;
Соколова И.П. – музыкальный руководитель – член комиссии;
Мельникова К.Н. – учитель-дефектолог – член комиссии.

2. Рабочей группе:
 выполнить мероприятия в соответствии с графиком самообследования;
 подготовить проект отчета о результатах самообследования по правилам

Инструкции  по  делу  производства  МБОУ  «Основная  школа  №  32»  и
представить  проект  отчета  на  рассмотрение  педагогическому  совету  в
срок до 18.04.2025 года;

3. Утвердить график проведения самообследования;
4. Рассмотреть проект отчёта о результатах самообследования на педагогическом

совещании до 18.04.2025 г;
 Ответственный: заместитель директора по УВР Кочетова О.А.;

5. Разместить  утвержденный  и  согласованный  отчет  о  результатах
самообследования на  официальном сайте  «МБОУ «Основная  школа  № 32» в
сети Интернет в срок до 20.04.2025 г.

6. Ответственный: заместитель директора по УВР Кочетова О.А.;
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Основная школа № 32» _________ О.В.Лысенко

С приказом ознакомлены:
_____________ Кочетова О.А.
_____________ Сергачева И.М.
_____________ Мануиловская И.Л.
_____________Мельникова К.Н.
____________ Соколова И.П.

		2025-04-17T21:48:08+1200
	Лысенко Оксана Валериевна
	Я являюсь автором этого документа